
 

Ripartizione Relazioni Studenti 

 

IL RETTORE 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 624 del 27 maggio 2021, recante 
“Modalità e contenuti delle prove di ammissioni ai corsi di laurea e di laurea magistrale a 
ciclo unico finalizzati alla formazione di Architetto per l’ anno accademico 2021/22; 

VISTO  il D.R. n. 2918 del 05 luglio 2021, con il quale è stato emanato, per l’anno accademico 
2021/2022, il bando di concorso per l’accesso ai seguenti corsi finalizzati alla formazione di 
Architetto: 
 Corso di Laurea Magistrale, a ciclo unico, in Architettura; 
 Corso di Laurea Magistrale, a ciclo unico, in Ingegneria Edile Architettura; 
 Corso di Laurea in Scienze dell’Architettura; 

 
VISTE la Delibera del Consiglio del  Dipartimento di Architettura di cui al verbale n. 6 del 23/07/2021 

EO n. 2001 del 03/08/2021 e la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria con le 
quali sono stati designati i membri della commissione esaminatrice per l’ammissione ai corsi 
di laurea  di cui sopra; 

 
VISTE    le dichiarazioni sottoscritte dai membri designati, titolari e supplenti,   in applicazione delle 

vigenti disposizioni in materia di anticorruzione,  acquisite al protocollo generale di Ateneo  
ai numeri 82063, 82064, 82065, 82066, 82067 ed 82068,  in data 25/08/2021; 

 
DECRETA 

 
E’ così costituita la Commissione d’esame per l’accesso ai corsi di studio finalizzati alla formazione di 

Architetto, anno accademico 2021/2022, indicati in premessa:  
 
Sono nominati in seno alla Commissione i seguenti docenti:  
Prof.ssa MARIA CERRETA  
Prof.ssa FEDERICA VISCONTI 
Prof. FRANCESCO VIOLA  
COMPONENTI SUPPLENTI  
Prof.ssa ANTONELLA DI LUGGO 
Prof.ssa MARIANGELA BELLOMO 
Prof.ssa ROBERTA AMIRANTE 
 

    IL RETTORE 
MATTEO LORITO 

 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità Organizzativa Responsabile 
del procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento 
Dott.Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3456 del 26/08/2021
Firmatari: LORITO Matteo


